АДМИНИСТРАЦИЯ

Ароматновского сельского поселения

Белогорского района

Республики Крым

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 марта 2023 г.                        село Ароматное                                       № 85

О внесении изменений в постановление

администрации Ароматновского сельского

поселения Белогорского района от 05.08.2019 № 200

«Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Рассмотрение документов, связанных с

проведением на территории Ароматновского

сельского  поселения Белогорского района

Республики Крым сельского поселения публичных

мероприятий (собраний, митингов, демонстраций,

шествий, пикетирований»

 В соответствии с Федеральным конституционным законом

от  21.03.2014 № 6-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Республики

Крым и образовании в составе Российской Федерации новых субъектов -

Республики Крым и города федерального значения Севастополя»,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в

Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК

«Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Законом

Республики Крым от 16.09.2014 № 76-ЗРК «О муниципальной службе в

Республике Крым», Уставом муниципального образования Ароматновское

сельское поселение Белогорского района Республики Крым, администрация

Ароматновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ароматновского сельского

поселения Белогорского района от 05.08.2019 № 200 «Об утверждении

административного регламента  предоставления муниципальной услуги

«Рассмотрение документов, связанных с проведением на территории

Ароматновского  сельского  поселения Белогорского района Республики

Крым сельского поселения публичных мероприятий (собраний, митингов,

демонстраций, шествий, пикетирований» (далее – Постановление)

следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению:

1.1.1. пункт 1.2  части 1 дополнить словами  следующего содержания:

« иностранные агенты.».

 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице

муниципального образования Белогорский район (belogorskiy.rk.gov.ru) в

разделе «Муниципальные образования района», подраздел «Ароматновское

сельское поселение», а также обнародованию на информационном стенде

Ароматновского сельского совета по адресу: Республика Крым, Белогорский

район, с. Ароматное, пер. Мира, 1.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Председатель Ароматновского сельского

совета – глава администрации

Ароматновского сельского  поселения                                       И.В. Кудинов